
 
 

 

Nowy Sącz, dn. 23.10.2020 r. 

BZP.271.42.2020 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERTY 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: Wykonywanie usług weterynaryjnych w zakresie opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi i wolno żyjącymi ,które zostały ranne w zdarzeniach drogowych na terenie Miasta 

Nowego Sącza oraz zapewnienie kompleksowej opieki weterynaryjnej zwierzętom z terenu 

miasta Nowego Sącza, przebywającym w Schronisku dla bezdomnych zwierząt w Nowym Sączu 

z siedzibą przy ul. Tłoki 24D. 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) przekazuje poniżej informację z otwarcia oferty.   

 

1. Otwarcie oferty odbyło się w siedzibie Biura Zamówień Publicznych, Rynek 19, 33-300 Nowy Sącz w 

dniu 23.10.2020 r. o godz. 13:30. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 126 000,00 zł brutto. 

3. Dokonano otwarcia złożonej oferty: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 
Cena oferty Termin wykonania 

Okres 

 gwarancji 

Warunki 

płatności 

1 

 Jan Serwin 

prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: 

Lecznica Weterynaryjna 

„SERWIN” Jan Serwin 

ul. Dojazdowa 3 

33-300 Nowy Sącz 

160 040,00 zł 

brutto 

w tym 14 818,51 zł 

VAT (8 %) 

od 01.01.2021r.  

do 31.12.2021r. 
Nie dotyczy 

Podstawę rozliczenia 

należności stanowić 

będą częściowe  

faktury VAT / 

ustrukturyzowane 

faktury elektroniczne 

  

                               

 

 

       Z up. PREZYDENTA MIASTA 

                           (-)Artur Bochenek 

                                Zastępca Prezydenta          

            ..…………………………………………………… 

                         (podpis kierownika zamawiającego 

                                                                                                                                                                           lub osoby upoważnionej 


